

---

# VIVA ARKITEKTER ApS

**CVR-nr.: 32296793**

Høegh Guldbergs Gade 3A 1 th  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2023**

---

**Søren Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VIVA ARKITEKTER ApS  
Høegh Guldbergs Gade 3A 1 th  
8700 Horsens  
e-mailadresse: [sni@vivaarkitekter.dk](mailto:sni@vivaarkitekter.dk)  
CVR-nr.: 32296793  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af arkitektvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 1.104.107 kr. mod et overskud på 1.131.351 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på - 264.367 kr.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, som har betydning for årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>803.434</b>	<b>4.646.755</b>
Personaleomkostninger	1		
Lønninger		-1.927.687	-2.582.909
Pensioner		-221.259	-528.117
Andre omkostninger til social sikring		-21.559	-35.427
Andre personaleomkostninger		-39.349	-39.370
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.406.420</b>	<b>1.460.932</b>
Andre finansielle indtægter		0	11
Øvrige finansielle omkostninger		-8.562	-10.496
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.414.982</b>	<b>1.450.447</b>
Skat af årets resultat		310.875	-319.096
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.104.107</b>	<b>1.131.351</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	900.000
Overført resultat		-1.104.107	231.351
<b>I alt</b>		<b>-1.104.107</b>	<b>1.131.351</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		25.172	24.436
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.172</b>	<b>24.436</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.172</b>	<b>24.436</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.375	331.875
Igangværende arbejder for fremmed regning		513.319	1.165.795
Tilgodehavende skat		70.000	112.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>692.694</b>	<b>1.609.670</b>
Likvide beholdninger		406.236	1.918.769
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.098.930</b>	<b>3.528.439</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.124.102</b>	<b>3.552.875</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-390.368	713.739
Forslag til udbytte		0	900.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-264.368</b>	<b>1.739.739</b>
Hensættelse til udskudt skat		381.893	692.768
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>381.893</b>	<b>692.768</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.294	48.269
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		900.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.283	1.072.099
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.006.577</b>	<b>1.120.368</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.006.577</b>	<b>1.120.368</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.124.102</b>	<b>3.552.875</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.927.687	2.582.909
Pensionsbidrag	221.259	528.117
Andre omkostninger til social sikring	60.908	74.797
	<u>2.209.854</u>	<u>3.185.823</u>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

3